
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
h № dLB'i £ № 4' $ 3 X 

О создании комиссии по инвентаризации 
неэффективно используемых земель 

В целях реализации Федерального закона от 03 июля 2016 года 
№373-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации й части 
совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения 
документации по планировке территории и обеспечения комплексного и 
устойчивого развития территории и утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации», в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по инвентаризации неэффективно используемых 
земель. 

2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации неэффективно 
используемых земель (приложение). 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.rul в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте^адмннистрации города Тулы в 
сети Интернет. i ^ JA " " ^ 

4. Постановление вступает в силусо дня подписания. V 
IS УПРАВЛЕНИЕ , . 

. . г  Иелопроизводства ) ̂  
города Тулы \\ йЗ гьг ' 

Приложение 
к постановлению администрации города 

от л Ю. Щ № //Ж 

Состав комиссии по инвентаризации неэффективно используемых земель 

1. Заместитель главы администрации города - начальник управления 
по городскому хозяйству администрации города Тула -
председатель комиссии 

2. Начальник управления градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы - заместитель председателя комиссии 

3. Заместитель начальника управления - начальник отдела 
территориального планирования и землеустройства управления 
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы 

4. Председатель комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы 

5. Директор департамента имущественных и земельных отношений 
министерства экономического развития Тульской области (по 
согласованию) 

6. Заместитель начальника отдела территориального планирования 
и землеустройства управления градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы - секретарь комиссии 

Глава администрации 
Е.В.Авилов 

АЛ 






